
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

29.11.2022                                                                                                                   №  599 

 

Об утверждении графика аттестации руководителей муниципальных 

образовательных организаций и кандидатов на должность руководителя 

муниципальной образовательной организации муниципального округа город 

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области на 2023 год 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком аттестации 

руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на 

должность руководителя муниципальной образовательной организации, 

утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска с 

подведомственной территорией от 04.12.2015 № 526, сроками прохождения 

аттестации п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый график аттестации руководителей 

муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность 

руководителя муниципальной образовательной организации муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области на 2023 

год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета по образованию Администрации города Оленегорска 

Кашаеву Е.Л. 

 

 

Председатель                                                                                            В.В. Решетова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, к.9, ИМЦ – 7к., шк.-4,21,ДОУ-6,13,ЦВР 

 

 



Приложение  

к приказу Комитета по образованию  

Администрации города Оленегорска 

 от 29.11 № 599 

 

График аттестации  

руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов  

на должность руководителя муниципальной образовательной организации 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области на 2023 год 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Должность, 

место работы 

Дата 

прохождения 

аттестации 

Дата 

следующей 

аттестации 

1. 
Мисюкевич Наталья 

Викентьевна 

Директор 

Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Основная 

общеобразовательная 

школа № 21» 

29.10.2021 

 

11.01.2023 

 

2. 
Котлова Ирина 

Сергеевна 

Заведующий 

Муниципальным 

автономным дошкольным 

образовательным 

учреждением № 13 

18.08.2022 

 

 

18.08.2023 

 

3. 
Синицкая Елена 

Петровна 

Заведующий 

Муниципальным 

бюджетным дошкольным 

образовательным 

учреждением № 6 

23.09.2022 

 

22.09.2023 

 

4. 
Девальд Анна  

Сергеевна 

Директор 

Муниципального 

учреждения 

дополнительного 

образования  

«Центр внешкольной 

работы» 

28.09.2022 

 

5. 
Шепелева Елена 

Николаевна 

Директор 

Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 21» 

16.10.2018 
13.10.2023  

 

 


